PESSOA/BRASÍLIA NO DIA 03/10 E BRASÍLIA/NATAL OU JOÃO
PESSOA NO DIA  05/10,  BEM COMO 02  DIÁRIAS  EM HOTEL
NAQUELA CIDADE DURANTE A ESTADIA."
CONTRATADO: HANGAR 21 VIAGENS E TURISMO LTDA. CNPJ:
05.283.231/001-73.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VALOR: R$ 2.649,43 (dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e
quarenta e três centavos)
VIGÊNCIA: 29 de agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023
AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN.
RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-
RN, em 28/08/2023.

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO